

GranTurismo Cars A/S

CVR nr.: 38469835

Roholmsvej 12A
2620 Albertslund

Årsrapport 2020 (4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 1. marts 2021

Dirigent
Søren Holck-Andersen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GranTurismo Cars A/S Roholmsvej 12A 2620 Albertslund	
	Telefon:	42458488
	e-mail:	info@granturismo-cars.dk
	Hjemmeside:	www.granturismo.dk
	CVR nr.	38469835
	Stiftet:	7. marts 2017
	Hjemsted:	Albertslund
	Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Anders Metz Maegaard Kristensen Kim Bjørnskov Eriksen Thomas Kristian Vergo Olkjær Michael Krog	
Direktion	Thomas Kristian Vergo Olkjær	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 44199 1780 København V	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at formidle leasingaftaler, køb og salg af biler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.602.313, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.636.209.

Covid 19 har ikke haft negativ påvirkning for GranTurismo Cars A/S i årets løb.

På baggrund af dette anses årets resultat for tilfredsstillende og i tråd med bestyrelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1	7.386.597	5.028.116
Personaleomkostninger	2	-3.813.318	-3.775.897
Afskrivninger	3	-30.025	-448.398
Driftsresultat		3.543.254	803.821
Finansielle indtægter		3.181	3.356
Finansielle omkostninger	4	-176.490	-157.346
Ordinært resultat før skat		3.369.945	649.831
Skat af årets resultat	5	-767.632	-142.999
Årets resultat		2.602.313	506.832
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		497.313	506.832
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		2.105.000	0
Disponeret i alt		2.602.313	506.832

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Indretning lejede lokaler		15.390	40.470
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.390	0
Materielle anlægsaktiver	7	25.780	40.470
Depositum		108.691	108.691
Finansielle anlægsaktiver		108.691	108.691
Anlægsaktiver		134.471	149.161
Varebeholdning		2.543.035	2.668.195
Tilgodehavender fra salg		2.570.663	1.293.085
Andre tilgodehavender		71.137	500.000
Udskudt skatteaktiv	7	3.547	1.129
Periodeafgrænsningsposter		645.982	24.446
Tilgodehavender		3.291.329	1.818.660
Likvide beholdninger		1.112.240	0
Omsætningsaktiver		6.946.604	4.486.855
Aktiver i alt		7.081.075	4.636.016

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.031.209	533.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.105.000	0
Egenkapital		<u>3.636.209</u>	<u>1.033.896</u>
Anden langfristet gæld	8	0	105.593
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>105.593</u>
Gæld til pengeinstitutter		0	1.034.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		471.077	640.119
Skyldig selskabsskat		770.050	179.102
Deposita		0	300.000
Anden gæld		2.203.739	1.343.076
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.444.866</u>	<u>3.496.527</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.444.866</u>	<u>3.602.120</u>
Passiver i alt		<u>7.081.075</u>	<u>4.636.016</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	533.896	0	1.033.896
Forslag til resultatdisponering	0	497.313	2.105.000	2.602.313
Betalt udbytte	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>1.031.209</u>	<u>2.105.000</u>	<u>3.636.209</u>

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 300.000 stk. á nom. 1 kr. og B-aktier, 200.000 stk á nom. 1 kr.

Aktiekapitalens størrelse har ikke været ændret i de seneste 5 år, men i 2019 skete der opdeling i a-aktier og b-aktier.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.691.470	3.682.336
Pensioner	79.347	50.200
Omkostninger til social sikring	42.501	43.361
	<u>3.813.318</u>	<u>3.775.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3 Afskrivninger		
Udviklingsprojekter under udførsel	0	423.318
Indretning lejede lokaler	25.080	25.080
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.945	0
	<u>30.025</u>	<u>448.398</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til pengeinstitutter	49.974	140.630
Øvrige finansielle omkostninger	126.516	16.716
	<u>176.490</u>	<u>157.346</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	770.050	179.102
Årets regulering af udskudt skat	-2.418	-36.103
	<u>767.632</u>	<u>142.999</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	423.318	423.318
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>423.318</u>	<u>423.318</u>
Afskrivninger primo	423.318	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>423.318</u>
Afskrivninger ultimo	<u>423.318</u>	<u>423.318</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	76.000	76.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>76.000</u>	<u>76.000</u>
Afskrivninger primo	35.530	10.450
Årets afskrivninger	<u>25.080</u>	<u>25.080</u>
Afskrivninger ultimo	<u>60.610</u>	<u>35.530</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.390</u>	<u>40.470</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	0
Årets tilgang	15.335	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>15.335</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	<u>4.945</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>4.945</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.390</u>	<u>0</u>
7 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat primo	1.129	-34.974
Regulering af udskudt skat i året	<u>2.418</u>	<u>36.103</u>
	<u>3.547</u>	<u>1.129</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	0	0
Afdrag der forfalder om 1-4 år	<u>0</u>	<u>105.593</u>
Langfristet del	0	105.593
Afdrag der forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>105.593</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Der er 300.000 kr. i samlede eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der givet virksomhedspant på tkr. 5.000, panten er givet i materielle anlægsaktiver, lager samt tilgodehavende fra salg.